от  22 декабря   2025 г.                       с.Столбовое                                          № 477

Об организации работы по формированию

естественно-научной и математической

 грамотности обучающихся в 2025/2026 учебном году

    На основании плана работы МБОУ «Столбовская средняя школа имени

Героя Советского Союза Н.А. Токарева» на 2025/2026 учебный год, с целью

организации комплексной системы работы по формированию естественно-научной

и математической грамотности обучающихся в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Дорожную карту по формированию естественно-научной и математической

грамотности обучающихся на 2025/2026 учебный год (приложение 1).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Степкиной Т.В.

обеспечить реализацию плана мероприятий.

 3. Разместить утвержденный план мероприятий на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                              К.А. Попова

С приказом ознакомлены:

   Т.В. Степкина «___»    2025г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                П Р И К А З

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-22T15:48:12+0500